Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2021	№80
с. Птичник
Об изменении вида разрешенного
использования земельных участков
На основании статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137 -ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказа Минэкономразвития России от 01.09.2014 №540 « Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков « , в соответствии с решение Собрания депутатов муниципального образования « Биробиджанский муниципальный район, Еврейской автономной области от 24.06.2016 №31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования « Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района, на основании Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: bookmark0]Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 966 кв.м., с кадастровым номером 79:04:3700006:170, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский р-н, с. Раздольное, ул. Белая - Береза д.5 ( категория земель - земли населенных пунктов) в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами; зона, для ведения личного подсобного хозяйства ( код зоны Ж-1А), с « для ведения личного подсобного хозяйства» на « ведение огородничества» ;
2. [bookmark: bookmark1]Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 2258 кв.м., с кадастровым номером 79:04:3700003:155, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский р-н, с. Раздольное, ул. Трансформаторная д.21/2 ( категория земель - земли населенных пунктов) в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами; зона для ведения личного подсобного хозяйства ( код зоны Ж-1А) , с « для ведения личного подсобного хозяйства» на « ведение огородничества» ;
3. [bookmark: bookmark2]Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 1812 кв.м., с кадастровым номером 79:04:3600017:9, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский р-н, с. Птичник, ул. Пионерская д.7/2 ( категория земель - земли населенных пунктов) в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами; зона для ведения, личного подсобного хозяйства ( код зоны Ж-1А) , с « малоэтажная многоквартирная жилая застройка » на « ведение огородничества»

4. [bookmark: bookmark3]Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 1746 кв.м., с кадастровым шумером 72:04:3600017:10, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский р-н, с. Птичник, ул. Пионерская д.7/1 ( категория земель - земли населенных пунктов) в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами; зона для ведения личного подсобного хозяйства ( код зоны Ж-1А) , с « для содержания и эксплуатации индивидуального жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства » на « ведение огородничества» ;
5. [bookmark: bookmark4]Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 2000 кв.м., с кадастровым номером 79:04:3700004:12, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский р-н, с. Раздольное, ул. Цветочная д.5 ( категория земель - земли населенных пунктов) в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами; зона для ведения личного подсобного хозяйства ( код зоны Ж-1А), с « для индивидуального строительства для индивидуальной жилой застройки » на « ведение огородничества» ;
6. [bookmark: bookmark5]Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 2041 кв.м-., с кадастровым номером 79:04:3700005:140, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский р-н, с. Раздольное, ул. Речная д. 13 ( категория земель - земли населенных пунктов) в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами; зона для ведения личного подсобного хозяйства ( код зоны Ж-1А) , с « для содержания и эксплуатации жилого дома, для индивидуальной жилой застройки » на « ведение огородничества» ;
7. [bookmark: bookmark6]Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 1000 кв.м., с кадастровым номером 79:04:3600005:5, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский р-н, с. Птичник, переулок Малый д.З ( категория земель - земли населенных пунктов) в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами; зона для ведения личного подсобного хозяйства ( код зоны Ж-1А) , с « для индивидуального жилищного строительства для индивидуальной жилой застройки » на « ведение огородничества» ;
8. [bookmark: bookmark7]Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 2700 кв.м'., с кадастровым номером 79:04:3700002:27, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский р-н, с. Раздольное, ул. Набережная д.10 ( категория земель - земли населенных пунктов) в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами; зона для ведения личного подсобного хозяйства ( код зоны Ж-1А) , с « для ведения личного подсобного хозяйства » на « ведение огородничества» ;
9. [bookmark: bookmark8]Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 1330 кв.м., с кадастровым номером 79:04:3700001:204, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский р-н, с. Раздольное, ул. Сахалинская д.1 ( категория земель - земли населенных пунктов) в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами; зона для ведения личного подсобного хозяйства ( код зоны Ж-1А) , с « для ведения личного подсобного хозяйства » на « ведение огородничества» ;

10. [bookmark: bookmark9]Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 1900 кв.м., с кадастровым номером 79:04:3700006:14, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский р-н, с. Раздольное, ул. Белая береза д. 1 ( категория земель - земли населенных пунктов) в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами; зона для ведения личного подсобного хозяйства ( код зоны Ж-1 А), с « для индивидуального строительства » на « ведение огородничества» ;
11. [bookmark: bookmark10]Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью
1140кв.м., с кадастровым номером 79:04:3700004:23, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский р-н, с. Раздольное, ул. Садовая д.2 ( категория земель - земли населенных пунктов) в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами; зона для ведения личного подсобного хозяйства ( код зоны Ж-1 А) , с « для содержания и эксплуатации индивидуального жилого дома » на «ведение огородничества»;
12. [bookmark: bookmark11]Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 1088кв.м., с кадастровым номером 79:04:3700003:146, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский р-н, с. Раздольное, ул.Трансформаторная 17/1 ( категория земель - земли населенных пунктов) в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами; зона для ведения личного подсобного хозяйства (код зоны Ж-1 А), с « для содержания и эксплуатации индивидуального жилого дома » на « ведение огородничества» ;
13. [bookmark: bookmark12]Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 1573кв.м., с кадастровым номером 79:04:3700004:166, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский р-н, с. Птичник , ул. Советская 110 6-2 ( категория земель - земли населенных пунктов) в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами; зона для ведения личного подсобного хозяйства ( код зоны Ж-1 А) , с « для содержания и эксплуатации индивидуального жилого дома » на « ведение огородничества» ;
14. [bookmark: bookmark13]В течение пяти рабочих дней с даты вступления в силу настоящего постановления обратиться с заявлением в орган регистрации права для изменения вида разрешенного использования по вышеуказанным участкам.
15. [bookmark: bookmark14]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
16. [bookmark: bookmark15]Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», и разместить на официальном сайте администрации Птичнинского сельского поселения: http://adminpsp.ru/
17. [bookmark: bookmark16]Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
сельского поселения

В.И. Тихомирова